МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                                                         РЕШЕНИЕ
        02 августа  2018 г.                  с. Малиново                                            №  94
О внесении изменений в  Положение о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Малиновского сельского поселения, утвержденное решением муниципального комитета Малиновского сельского поселения от 31.08.2015 № 206 (в редакции решений от 26.01.2018 № 79, от 29.05.2018 № 90)
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Малиновское сельское поселение,
муниципальный комитет Малиновского сельского поселения

РЕШИЛ:
        1. Внести в  Положение о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Малиновского сельского поселения, утвержденное решением муниципального комитета Малиновского сельского поселения от 31.08.2015 № 206 (в редакции решений от 26.01.2018 № 79, от 29.05.2018 № 90) (далее – Положение), следующие изменения:
        1.1. абзац 2 части 6 статьи 1 Положения исключить;

        1.2. в части 2 статьи 4 Положения слова «Конкурс проводится  по истечении 30 дней с момента опубликования  объявления о проведении конкурса в  газете «Ударный фронт» исключить.

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.

[bookmark: _GoBack]И.о. главы муниципального образования
Малиновское сельское поселение                                                                     И.В. Бурдейная
image1.wmf

oleObject1.bin